1

BỘ CÔNG THƢƠNG

CỤC CẠNH TRANH VÀ

 BẢO VỆ NGƯỜI TIÊU DÙNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /CT-KLM

V/v thu hồi giấy chứng nhận đăng ký

hoạt động bán hàng đa cấp

Hà Nội, ngày        tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Sở Công Thƣơng các tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ƣơng

Ngày 14 tháng 10 năm 2022, Cục Cạnh tranh và Bảo vệ ngƣời tiêu dùng

(Cục CT&BVNTD) đã ban hành Quyết định thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký

hoạt động bán hàng đa cấp của Công ty TNHH Siberian Health Quốc tế (Quyết

định có hiệu lực kể từ ngày ký), mã số doanh nghiệp: 0106088300 do Sở Kế

hoạch và Đầu tƣ Thành phố Hà Nội cấp lần đầu ngày 19 tháng 01 năm 2015.

Căn cứ quy định tại điểm b khoản 3 Điều 16 Nghị định số 40/2018/NĐ-

CP ngày 12 tháng 3 năm 2018 của Chính phủ về quản lý hoạt động kinh doanh

theo phƣơng thức đa cấp, Cục CT&BVNTD thông báo Quý Sở về việc thu hồi

Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp của Công ty TNHH

Siberian Health Quốc tế theo quy định pháp luật.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- Lãnh đạo Cục;

- Lƣu: VT, HS, KLM.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Trịnh Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T15:42:27+0700
	Bộ Công thương - Hà Nội
	Trịnh Anh Tuấn<tuanTA@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T15:51:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Cạnh tranh và Bảo vệ người tiêu dùng<CucQLCT@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T15:51:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Cạnh tranh và Bảo vệ người tiêu dùng<CucQLCT@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T15:51:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Cạnh tranh và Bảo vệ người tiêu dùng<CucQLCT@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!